ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 6/20176/201718/01/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
6/20175/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL14/02/201714/02/2017Aquisição de um Caminhão Novo 4x2, zero quilômetro com caçamba basculanteSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemVIDECAR CAMINHOES LTDA     (260)1 Caminhão  zero km, fabricação/modelo 2016/2016 em diante  corbranca, tração 4x2, com motor de no mínimo 155 CV de potência,diesel, turbo cooler, transmissão de no mínimo 5 marchas a frentee uma a ré, com ,com quebra sol instalado, ar quente ou superior ,radio USB devidamente instalado com autofalantes, freio a ardireção hidráulica, distância entre eixos mínimo 3.700mm, pesobruto total (PBT) homologado mínimo 8.000kg, rodado traseiroduplo, rodas no mínimo com aro 17.5 x 6", pneus radiais nomínimo 215/75 R 17.5, traseiro borrachudo dianteiro radial misto,pneu estepe radial misto com roda, tapetes na cabine,    equipadocom caçamba basculante devidamente instalada de no mínimo 4metros cúbicos nova, comprimento interno mínimo 4.200mm,largura interna mínima 2.100mm, altura interna mínima 460mm,assoalho espessura de no mínimo 3,0mm e laterais espessura deno mínimo 2,65mm, com protetor de cabine, abertura tampaslaterais, traseiras tipo basculante portão, tomada de força bombahidráulica, mangueiras e conexões, reservatório de óleo, para-choque e proteção lateral  de acordo com as normas doCONTRAN, acompanhado de faixas refletivas, pára barrostraseiros, caixa de ferramentas, corote para agua, pintura emfundo anticorrosivo e pintura na cor do veículo, demais itens desérie. Garantia de um ano sem limite de Quilometragem

UN 1,00  0,0000 139.500,00    139.500,00

Total do Fornecedor: 139.500,00Total Geral: 139.500,00Erval Velho,   14   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2017 - PR 6/20176/201718/01/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.012.4.4.90.00.00.00.00.00 (89)

Erval Velho,   14   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR